
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №39 ИМЕНИ В. А. КОЗЛОВА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АБИНСКИЙ РАЙОН 

 
ПРИКАЗ 

 

 
01.09.2023 г. № 18 

 

Ст. Эриванская 
 

О создании бракеражной комиссии на 2023-2024 учебный год 
 

В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования 

качественного ассортимента продуктов питания в МКОУ ООШ № 39имени В.А. 

Козлова 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Создать бракеражную комиссию в составе: 
 

председатель: Березко Т.В.- фельдшер ФАП; 

члены комиссии: Федина А.В.- директор; 
Кулиш С.Г.- ответственная за организацию питания; 

 

2. Членам комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал результаты 

органолептической оценки приготовленной пищи. 
 

3. Ежеквартально представлять директору отчет о результатах проведенной работы. 
 

4. Работа бракеражной комиссии регламентируется положением о бракеражной 

комиссии МКОУ ООШ №39, утвержденным директором. 
 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

 
Директор Федина А.В. 

 

 

 

 
 


